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1 ФЕЩЕНКО ЮЛИАНА 22.06.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,09 13,04 1 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

2 ХАЛИКОВА САБИНА 10.01.2006 1 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 13,14 13,05 1 САВЕЛЬЕВА В.А.

3 МИХЕЕВА АРИНА 13.01.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,51 13,43 1 ЯШИНЫ А.Н.,  Ж.Л.

4 РАХИМОВА АЙША 27.07.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,55 13,52 2 ПЕТРОВ А.В.

5 ЕМЕНЕ ЭЛИЗАБЕТ 22.06.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,48 13,55 2 ПЕТРОВ А.В.

6 МУХАМЕТШИНА ЭВЕЛИНА 01.01.2007 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 13,70 13,55 2 МИГУНОВА НВ

7 ВАШУРИНА ВИКТОРИЯ 12.02.2008 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,82 13,98 2 ИВАНОВА А.С.

8 ХАМАДИЯРОВА АЙСЫЛУ 26.04.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 13,95 2 ГУБАНОВА ВВ

9 ТАТЬЯНКИНА НАДЕЖДА 19.03.2008 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,98 2 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

10 БОГДАНОВА ПОЛИНА 13.12.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,22 2 ИВАНОВА А.С.

11 МАРТЫНОВА НАДЕЖДА 07.10.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,26 2 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

11 ГАРАПШИНА РЕНАТА 05.04.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,26 2 ПЕТРОВ А.В.

13 СУДЬЯРОВА АМАЛИЯ 05.01.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,29 2 ПЕТРОВ А.В.

14 ДМИТРИЕВА МАРИЯ 30.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,31 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

15 БИКЬЯНОВА АНГИЛИНА 23.10.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,39 3 ПЕТРОВ А.В.

15 ГАЗИМОВА КАМИЛЛА 03.07.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,39 3 ПЕТРОВ А.В.

17 ЗАКИРОВА ЗАРИНА 20.08.2008 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,40 3 ИВАНОВА А.С.

18 САХАРНОВА АРИНА 06.07.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,43 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О., ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

19 БИБИШЕВА ЭВЕЛИНА 26.11.2007 3 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 14,48 3 КНЯЗЕВА ЕА

20 КОПП АЛИСА 25.02.2008 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 14,51 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

21 МОХНАЧЕВА АНАСТАСИЯ 23.06.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,58 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

22 ГАТИНА АНЖЕЛИНА 18.04.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,59 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

23 МИФТАХОВА КАМИЛЛА 04.04.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,60 3 ЯШИНЫ А.Н.,  Ж.Л.

24 КАБИРОВА ДИНА 12.07.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,68 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

24 ЯЦЕНКО ДИНА 17.08.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,68 3 ИВАНОВА А.С.

26 ЛАЙКИНА ВАЛЕРИЯ 23.04.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 14,69 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

27 БАДЯКИНА ДАРЬЯ 01.01.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 14,73 3 САФИУЛЛИНА ГГ

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.
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27 ФАЙЗРАХМАНОВА ЛЕЙЛА 12.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 14,73 3 ГОДУНОВА ЕИ

29 АЛЕКСЕЕВА АЛИЯ 18.01.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,92 3 ПЕТРОВ А.В.

30 ДРОВНИКОВА АННА 04.12.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,93 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

31 ДЖУМАБЕКОВА ЗАРРИНА 01.08.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 14,99 3 ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

31 АРТЕМЬЕВА ЕВГЕНИЯ 20.08.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 14,99 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

33 ПЕТРОВА ОЛЬГА 13.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 15,03 3 ПАВЛОВ В.Л.

34 БУТОРИНА АРИНА 28.09.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 15,10 3 ЧУРГАНОВА Е.В., САМОЙЛОВА А.Ю.

34 ГАЛЯМОВА САМИРА 25.11.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,10 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

36 ХАЙРУЛЛИНА АГАТА 17.03.2008 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 15,15 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

37 КЛИМОВА ЕКАТЕРИНА 01.01.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,16 3 ИВАНОВА А.С.

38 ШИРИЕВА ЛАНДЫШ 13.06.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,23 3 ЯФАСОВА Е.В.

39 ЩЕЛЧКОВА АЛЕКСАНДРА 18.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 15,25 3 МЕЙСНЕР ДА

40 ПЕТРОВА ПОЛИНА 02.01.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,27 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

41 РАХИМОВА МАЛИКА 17.03.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 15,34 3 ГОДУНОВА ЕИ

42 НИКОЛАЕВА ОКСАНА 01.05.2008 3Ю КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 15,38 1Ю ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

43 МУСИНА АСЕЛЬ 21.11.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,41 1Ю ХАФИЗОВ Т.А.

44 ХАСАНОВА МАРИЯ 11.09.2006 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 15,43 1Ю МЕЙСНЕР Д.А.

45 АНТОНОВА КАРИНА 23.07.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 15,48 1Ю ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

46 САГИТОВА КАМИЛЛА 01.01.2007 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 15,49 1Ю МИГУНОВА НВ

47 ФАРХУТДИНОВА АЛИСА 23.07.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 15,50 1Ю ГУБАНОВА ВВ

48 АХМАДУЛЛИНА МИЛАНА 16.01.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,53 1Ю ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

49 ПОЛЯКОВА АННА 27.12.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,56 1Ю ИВАНОВА А.С.

49 ГАБДУЛЛИНА ЭНЖЕ 08.02.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,56 1Ю ЧЕРЕПАНОВА И.О.

51 МИНЛЕБАЕВА ЛЯЙСАН 12.05.2006 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 15,60 1Ю ХИСАМОВ ИН 

51 НУРУЛЛИНА РАЛИНА 03.03.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,60 1Ю ИВАНОВА А.С.

53 ЯКОВЛЕВА ИРИНА 07.04.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,61 1Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

53 КИНДИНОВА ПОЛИНА 17.11.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,61 1Ю БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

55 ГОРОВАЯ АДЕЛИНА 09.08.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,66 1Ю ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

56 САГИДУЛЛИНА САБИНА 11.08.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 15,70 1Ю ЗУБРИНКИН О.В.

57 ТРИФОНОВА ЕВА 14.12.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 15,73 1Ю ЧУРГАНОВА Е.В.
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58 ЕСИНА НАТАЛЬЯ 04.05.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 15,80 1Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

59 ЛАРИОНОВА ДАРЬЯ 01.04.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,86 1Ю СОКРАТОВ Е.В.

60 НУРУТДИНОВА КИРА 17.11.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 15,96 1Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

61 АФИНОГЕНОВА ОЛЬГА 16.06.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 15,99 1Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

62 ВОЛКОВА ЕВА 07.05.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 16,00 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

63 ГЫЙМАЛЕТДИНОВА ДЖАНИТА 12.10.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 16,06 1Ю ИВАНОВА А.С.

64 САФИУЛЛИНА ГУЛЬЯЗ 01.01.2006 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 16,16 1Ю МИГУНОВА НВ

65 АЮПОВА АЗАЛИЯ 24.08.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 16,21 1Ю ПЕТРОВ А.В.

66 АФАНАСЬЕВА АРИНА 11.10.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 16,30 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

67 РАМАЗАН ЧАЛКИ ФЕРЕН 23.06.2007 3Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 16,32 1Ю ЯШИНЫ А.Н.,  Ж.Л.

68 МИТРОФАНКИНА ВИТА 01.01.2007 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 16,35 2Ю ЗАХАРЧУК Д.Г.

69 БАГАУТДИНОВА КАМИЛЯ 01.01.2008 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 16,50 2Ю МЕЙСНЕР Д.А.

70 МИТРОФАНКИНА ЛЕЯ 01.01.2007 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 16,54 2Ю ЗАХАРЧУК Д.Г.

71 МЫШЕВА УЛЬЯНА 07.02.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 16,64 2Ю ЗУБРИНКИН О.В. 

72 ШАКИРОВА САФИНА 20.02.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 16,68 2Ю ГОДУНОВА ЕИ

73 КРЫЛОВА ВИКТОРИЯ 12.12.2006 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 16,81 2Ю МИГУНОВА НВ

74 ШАМСУТДИНОВА ДАЯНА 01.01.2007 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 16,83 2Ю ФАЙСХАНОВ РР

75 ЧУКАЕВА ДИАНА 03.04.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 16,87 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

76 ГАСИМОВА АДИЛЯ 14.07.2007 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 16,91 2Ю БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

77 САЛИМУЛЛИНА ДИАНА 01.01.2006 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 17,12 2Ю ЗАХАРЧУК Д.Г.

78 АХМАДИЕВА ДИНАРА 17.04.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 18,84 ПЕТРОВ А.В.

ХАЛМАТОВА ГУЛЬНАЗА 01.06.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 13,72 DNS 2 МЕЙСНЕР Д.А.

ВК ТРОФИМОВА КСЕНИЯ 12.08.2007-ВК 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 14,54 3 КИСИЛЕВ Р.В.

ВК АЛЕКСЕЕВА МАРГАРИТА 22.06.2008-ВК 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 14,57 3 КИСИЛЕВ Р.В.

ВК УСТИМКИНА МАРИЯ 01.01.2005-ВК 1 ЗАИНСК СШ БАРС 16,44 2Ю ЛИСОВ В.В.

1 МИРОНОВА МИЛЕНА 31.03.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,98 12,85 1 СОКРАТОВ Е.В.

2 КУКАРИНА ЕЛЕНА 10.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 13,41 13,27 1 САВЕЛЬЕВА В.А.

3 МОРОЗОВА КРИСТИНА 06.04.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,40 13,47 1 ИВАНОВА А.С.

4 КАЮКОВА АНЖЕЛИКА 28.12.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,64 13,48 2 БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.
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5 АКСОЙ ГУЗЕЛЬ 10.11.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,47 13,51 2 ПЕТРОВ А.В.

6 ПЛЯСУНОВА ДАРЬЯ 12.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,63 13,53 2 МИННЕХАНОВА Р.Р.

7 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,62 13,72 2 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

8 БИЛЬДАНОВА КАРИНА 19.04.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 13,57 13,75 2 ЧУРГАНОВА Е.В., ЗУБРИНКИН О.В.

9 ШАЛАМОВА ЮЛИЯ 25.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 13,71 2 САМОЙЛОВА А.Ю.

10 ЧУВАШАЕВА МАЛИКА 09.12.2004 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 13,73 2 ФАЙСХАНОВ РР

11 АНДРИАНОВА КСЕНИЯ 12.07.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 13,80 2 САФИУЛЛИНА ГГ

12 МИФТАХУТДИНОВА АЗАЛИЯ 01.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,85 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

13 ПЛЯСУНОВА МАРИЯ 12.04.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,90 2 МИННЕХАНОВА Р.Р.

14 ХУЗИАХМЕТОВА АМИНА 24.07.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,10 2 ПЕТРОВ А.В.

15 БУСЫРЕВА АНАСТАСИЯ 01.01.2005 0 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 14,11 2 МИГУНОВА НВ

16 ЛЕШЕВА КСЕНИЯ 01.12.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 14,16 2 САВЕЛЬЕВА В.А.

17 ШИВЫРЕВА ПОЛИНА 07.10.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 14,22 2 ЧУРГАНОВА Е.В.

18 ПРОВОРОВА ГУЗЕЛЬ 06.12.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 14,26 2 КОРНЕВА А.В.

19 ЯКУПОВА КАМИЛЛА 31.07.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,27 2 МИННЕХАНОВА Р.Р.

20 САКАЕВА РЕНАТА 29.11.2004 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 14,32 2 ХИСАМОВ ИН 

21 МЕНДЕЛЕЕВА ЕВА 20.10.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,40 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

22 СЕРГЕЕВА ЕКАТЕРИНА 08.10.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,41 3 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

23 НИКОЛАЕВА КАРИНА 24.11.2005 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 14,47 3 ЗУБРИНКИН О.В., ЧУРГАНОВА Е.В.

24 ХАСАНОВА АДЕЛЯ 02.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,55 3 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

25 СЕРГЕЕВА АНАСТАСИЯ 08.10.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,63 3 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

26 МОЛЕВА ПОЛИНА 27.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 14,69 3 КОРНЕВА А.В.

27 ШИЛЯЕВА АНИТА 17.12.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,83 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

28 КАРИМОВА КАМИЛЛА 30.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,92 3 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р.

29 АЛЕКСЕЕВА АРИАНА 05.12.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 14,95 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

30 ВАЛИУЛЛИНА КАМИЛА 26.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,21 3 БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

31 ГАВРИЛОВА ЛАЛИТА 18.02.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 15,29 3 САФИУЛЛИНА ГГ

32 РЯБИНОВА АДЕЛИНА 09.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 15,41 1Ю ЗУБРИНКИН О.В., ЧУРГАНОВА Е.В.

32 ГАРИФУЛЛИНА ЭНДЖЕ 26.07.2005 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 15,41 1Ю МИГУНОВА НВ

34 ПЛАТОНОВА ПОЛИНА 18.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 15,45 1Ю САМОЙЛОВА А.Ю.
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05, 2006-07 гг.р.

БЕГ 100 М (автохронометраж)

г. Казань, Центральный стадион

34 МЫШЕВА ДАРЬЯ 24.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 15,45 1Ю ЧУРГАНОВА Е.В., ЗУБРИНКИН О.В.

36 БЕЛОВА АНАСТАСИЯ 12.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 15,59 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

37 БРАМОТКИНА АРИНА 14.11.2005 КАЗАНЬ РСАШ 17,60 3Ю БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

38 ГИБАДУЛЛИНА АЛИНА 09.02.2004 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 17,85 3Ю ХИСАМОВ ИН 

ВК КИРЮХИНА ВИКТОРИЯ 27.11.2004-ВК 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 13,64 2 ГИБАДУЛЛИН РР

ВК ПОЛЕТАЕВА АНАСТАСИЯ 22.03.2004-ВК 1 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 13,98 2 КИСИЛЕВ Р.В.

ВК ФОМИНА МИЛЕНА 14.10.2004-ВК ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 14,91 3 КИСИЛЕВ Р.В.

1 АБДРИЕВА РАЛИНА 25.01.2002 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,12 12,60 КМС БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

2 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 17.06.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,23 13,21 1 БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

3 ШИГАПОВА АДЕЛЯ 18.11.2002 1 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 13,88 13,29 1 ВАСИЛЬЕВ АВ

4 ШИГАПОВА ЭЛЬВИНА 23.03.2002 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,81 13,42 1 БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

5 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 25.12.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,03 13,67 2 МИННЕХАНОВА Р.Р.

6 МАКАРОВА ДАРЬЯ 25.03.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,08 13,95 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

7 ЦАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,03 14,17 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

8 МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 26.03.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,30 14,74 2 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

9 ЧУЛКОВА АЛЕКСАНДРА 28.03.2002 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 14,49 3 МИГУНОВА НВ

10 ШАКИРОВА ТАТЬЯНА 28.10.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,64 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

11 ЧИСТЯКОВА ДИАНА 01.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 14,66 3 КОРНЕВА А.В.

12 ХИСАМЕЕВА АЛСУ 14.10.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,71 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

13 ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 12.04.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,75 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

14 ГАТАУЛЛИНА ДИАНА 03.01.2003 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 14,82 3 ФАЙСХАНОВ РР

15 СЕРГАЧЕВА КАРИНА 05.06.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,96 3 МИННЕХАНОВА Р.Р.

16 ЗАЙНУЛЛИНА ДИАНА 29.11.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 15,00 3 ЧУРГАНОВА Е.В.

17 МИХАЙЛОВА АНАСТАСИЯ 13.03.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 16,05 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

18 БИКТЕРЯКОВА АРИНА 20.03.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 16,49 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

19 СУЛЕЙМАНОВА АЙГУЛЬ 11.05.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 16,77 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

ВК АМУРСКАЯ АЗАЛИЯ 01.01.2003-ВК НАБ.ЧЕЛНЫ 13,67 2 ГАЛКИН-САМИТОВ А.С.

ЮНИОРКИ 2002-03гг.р.
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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г. Казань, Центральный стадион

1 УРБЭН МАРИЯ 13.02.1999 МС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,47 12,46 КМС ЯШИНЫ А.Н.,  Ж.Л.

2 НУРУЛЛИНА АЛИНА 12.01.1999 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 12,83 12,81 1 БОРОВИК С.Г.

3 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 04.05.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,93 12,89 1 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

4 ГАЛИЕВА КАРИНА 03.03.1998 КМС КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 12,99 13,01 1 ВОСТРИКОВА И.А.

5 БАРЫШНИКОВА КРИСТИНА 24.08.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,20 13,09 1 БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

6 ЗАГИДУЛЛИНА РЕНАТА 23.12.2000 1 КАЗАНЬ КНИТУ 13,34 13,43 1 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

7 ЮФЕРОВА ДАРЬЯ 21.08.2001 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 13,51 13,65 2 БОРОВИК С.Г., КОРЕПАНОВ Д.Н.

8 ГАБДУЛХАЕВА АЙГУЛЬ 01.01.2000 2 КАЗАНЬ КФУ 13,878 2 ВОСТРИКОВА И.А.

9 ЦЫГАНАШ АНАСТАСИЯ 24.04.2001 2 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 13,93 2 ВОСТРИКОВА И.А.

10 ПАНТЕЛЕЕВА ЛАРИСА 17.02.2002 2 КАЗАНЬ 14,01 2 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

11 ФАЛАХЕЕВА АСИЛЯ 25.05.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,04 2 ЯШИНЫ А.Н.,  Ж.Л.

12 КОПЫСОВА ЕВГЕНИЯ 01.01.2002 3 КАЗАНЬ КФУ 14,33 2 МИНЕБАЕВ НК

13 ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 20.07.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,61 3 ЯШИНЫ А.Н.,  Ж.Л.

14 МОЛОСТОВА ОЛЬГА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ КФУ 15,24 3 МИНЕБАЕВ НК

15 ОРЛОВА КСЕНИЯ 27.07.2001 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 15,68 1Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

16 ДЮСАЕВА ЛИЛИЯ 01.04.2001 1Ю КАЗАНЬ 16,56 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

МАКСЮТКИНА ВЛАДИСЛАВА 14.02.2001 1 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 13,871 DNS 2 ВОСТРИКОВА И.А., БЫКОВ В.Е.

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.
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1 ФЕЩЕНКО ЮЛИАНА 22.06.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,01 27,13 1 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

2 ЕМЕНЕ ЭЛИЗАБЕТ 22.06.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,01 27,88 2 ПЕТРОВ А.В.

3 ХАЙРУТДИНОВА АДЕЛИНА 18.07.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 28,32 28,42 2 РЫНИНА ЕИ

4 МУХАМЕТШИНА ЭВЕЛИНА 01.01.2007 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 28,37 28,68 2 МИГУНОВА НВ

5 АМИТОВА АЛИЯ 01.01.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 28,29 28,87 2 МИГУНОВА НВ

6 ХАЛМАТОВА ГУЛЬНАЗА 01.06.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 28,52 29,22 2 МЕЙСНЕР Д.А.

7 ГИЛЬФАНОВА АЛИНА 27.02.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,76 2 СОКРАТОВ Е.В.

8 ТАТЬЯНКИНА НАДЕЖДА 19.03.2008 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,04 2 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

9 ХУЗИАХМЕТОВА ДИНА 16.01.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,06 2 ЯФАСОВА Е.В.

10 ВАШУРИНА ВИКТОРИЯ 12.02.2008 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,08 2 ИВАНОВА А.С.

11 ГАРАПШИНА РЕНАТА 05.04.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,15 2 ПЕТРОВ А.В.

12 НУРУТДИНОВА ЮЛИЯ 24.05.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,22 2 ИВАНОВА А.С.

13 МАРТЫНОВА НАДЕЖДА 07.10.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,44 2 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

14 БОГДАНОВА ПОЛИНА 13.12.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,63 3 ИВАНОВА А.С.

15 ГАЗИМОВА КАМИЛЛА 03.07.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,79 3 ПЕТРОВ А.В.

16 ХАМАДИЯРОВА АЙСЫЛУ 26.04.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 30,05 3 ГУБАНОВА ВВ

17 ЛАЙКИНА ВАЛЕРИЯ 23.04.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 30,20 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

18 ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 23.06.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 30,23 3 КНЯЗЕВА ЕА

19 ГАТИНА АНЖЕЛИНА 18.04.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,44 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

20 ПЕРШАКОВА ДАРЬЯ 01.01.2007 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 30,72 3 МИГУНОВА НВ

21 МОХНАЧЕВА АНАСТАСИЯ 23.06.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,81 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

22 ФАЙЗРАХМАНОВА ЛЕЙЛА 12.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 30,83 3 ГОДУНОВА ЕИ

23 КАБИРОВА ДИНА 12.07.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,90 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

24 ХАБИБУЛЛИНА АДЕЛЯ 27.12.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 31,03 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

25 БАЯЗИТОВА ДАРИНА 14.06.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 31,21 3 ХИСАМОВ ИН 

26 КЛИМОВА ЕКАТЕРИНА 01.01.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,26 3 ИВАНОВА А.С.

27 АЛЕКСЕЕВА АЛИЯ 18.01.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,27 3 ПЕТРОВ А.В.

г. Казань, Центральный стадион

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.

 

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05, 2006-07 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)



 7 мая 2021г.

ЖЕНЩИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРКИ 02-03, ДЕВУШКИ 04-05, 06-07

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера
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28 ХАЙРУЛЛИНА АГАТА 17.03.2008 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 31,41 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

29 АРТЕМЬЕВА ЕВГЕНИЯ 20.08.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 31,65 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

30 ЕСИНА НАТАЛЬЯ 04.05.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 31,69 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

31 ШИРИЕВА ЛАНДЫШ 13.06.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,93 1Ю ЯФАСОВА Е.В.

32 РАХИМОВА МАЛИКА 17.03.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 32,08 1Ю ГОДУНОВА ЕИ

33 МУСИНА АСЕЛЬ 21.11.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,29 1Ю ХАФИЗОВ Т.А.

34 ХАСАНОВА МАРИЯ 11.09.2006 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 32,38 1Ю МЕЙСНЕР Д.А.

35 АХМАДИЕВА ДИНАРА 17.04.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,39 1Ю ПЕТРОВ А.В.

36 ЗАЙЦЕВА ДАРЬЯ 08.12.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 32,50 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ БАЛАЕВА ОС

37 ТРИФОНОВА ЕВА 14.12.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 32,73 1Ю ЧУРГАНОВА Е.В.

38 НИКОЛАЕВА ОКСАНА 01.05.2008 3Ю КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 32,81 1Ю ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

39 ДЖУМАБЕКОВА ЗАРРИНА 01.08.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 32,82 1Ю ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

40 ФАРХУТДИНОВА АЛИСА 23.07.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 33,06 1Ю ГУБАНОВА ВВ

41 ЛАРИОНОВА ДАРЬЯ 01.04.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 33,17 1Ю СОКРАТОВ Е.В.

42 ИСХАКОВА КАМИЛЛА 15.08.2007 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 33,18 1Ю МИГУНОВА НВ

43 ПОЛЯКОВА АННА 27.12.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 33,21 1Ю ИВАНОВА А.С.

44 САГИДУЛЛИНА САБИНА 11.08.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 33,24 1Ю ЗУБРИНКИН О.В.

45 ГЫЙМАЛЕТДИНОВА ДЖАНИТА 12.10.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 33,57 1Ю ИВАНОВА А.С.

46 МИНЛЕБАЕВА ЛЯЙСАН 12.05.2006 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 33,67 1Ю ХИСАМОВ ИН 

47 САФИУЛЛИНА ГУЛЬЯЗ 01.01.2006 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 33,71 1Ю МИГУНОВА НВ

48 ГАБДУЛЛИНА ЭНЖЕ 08.02.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 33,79 1Ю ЧЕРЕПАНОВА И.О.

49 КАЛИНИНА ЕЛИЗАВЕТА 15.05.2007 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 33,84 1Ю ГУБАНОВА ВВ

50 БУТОРИНА АРИНА 28.09.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 34,76 2Ю ЧУРГАНОВА Е.В., САМОЙЛОВА А.Ю.

51 МИТРОФАНКИНА ВИТА 01.01.2007 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 34,90 2Ю ЗАХАРЧУК Д.Г.

52 МЫШЕВА УЛЬЯНА 07.02.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 34,91 2Ю ЗУБРИНКИН О.В. 

53 МЫСИНА КАРИНА 02.09.2006 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 35,15 2Ю МИГУНОВА НВ

54 ЧУКАЕВА ДИАНА 03.04.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 35,29 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

55 ГАСИМОВА АДИЛЯ 14.07.2007 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 35,55 2Ю БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

56 АФАНАСЬЕВА АРИНА 11.10.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 35,58 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

57 МИТРОФАНКИНА ЛЕЯ 01.01.2007 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 35,59 2Ю ЗАХАРЧУК Д.Г.
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58 ШАМСУТДИНОВА ДАЯНА 01.01.2007 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 35,71 2Ю ФАЙСХАНОВ РР

59 ШАКИРОВА САФИНА 20.02.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 35,92 2Ю ГОДУНОВА ЕИ

60 КРЫЛОВА ВИКТОРИЯ 12.12.2006 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 37,58 3Ю МИГУНОВА НВ

БУРМАКИНА АРИНА 16.09.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,39 DNS 2 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

РАХИМОВА АЙША 27.07.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,24 DNS 2 ПЕТРОВ А.В.

1 ДАМИНОВА ДИНА 09.06.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 27,00 26,72 1 КОРНЕВА А.В.

2 БИЛЬДАНОВА КАРИНА 19.04.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 28,27 27,38 2 ЧУРГАНОВА Е.В., ЗУБРИНКИН О.В.

3 КУКАРИНА ЕЛЕНА 10.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 28,41 27,85 2 САВЕЛЬЕВА В.А.

4 ПЛЯСУНОВА ДАРЬЯ 12.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,36 28,05 2 МИННЕХАНОВА Р.Р.

5 КАЮКОВА АНЖЕЛИКА 28.12.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,64 28,30 2 БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

6 АНДРИАНОВА КСЕНИЯ 12.07.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 28,69 28,50 2 САФИУЛЛИНА ГГ

7 ПЛЯСУНОВА МАРИЯ 12.04.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,08 29,01 2 МИННЕХАНОВА Р.Р.

8 БУСЫРЕВА АНАСТАСИЯ 01.01.2005 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 29,72 3 МИГУНОВА НВ

9 САКАЕВА РЕНАТА 29.11.2004 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 29,72 3 ХИСАМОВ ИН 

10 ГАЛИМОВА КАМИЛЯ 13.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 29,89 3 ЧУРГАНОВА Е.В.

11 ЯКУПОВА КАМИЛЛА 31.07.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,18 3 МИННЕХАНОВА Р.Р.

12 НИКОЛАЕВА КАРИНА 24.11.2005 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 30,20 3 ЗУБРИНКИН О.В., ЧУРГАНОВА Е.В.

13 ФАЙЗУЛЛИНА АНАСТАСИЯ 28.06.2004 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 30,38 3 ХИСАМОВ ИН 

14 ШИЛЯЕВА АНИТА 17.12.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,36 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

15 КАРИМОВА КАМИЛЛА 30.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,55 3 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р.

16 АЛЕКСЕЕВА АРИАНА 05.12.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 31,59 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

17 ПЛАТОНОВА ПОЛИНА 18.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 32,17 1Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

18 ГАВРИЛОВА ЛАЛИТА 18.02.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 32,58 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

19 ГАРИФУЛЛИНА ЭНДЖЕ 26.07.2005 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 33,12 1Ю МИГУНОВА НВ

20 НИГМЕТЗЯНОВА КАМИЛЛА 30.08.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 35,22 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

21 ГИБАДУЛЛИНА АЛИНА 09.02.2004 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 37,02 3Ю ХИСАМОВ ИН 

МИРОНОВА МИЛЕНА 31.03.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,58 DNS 1 СОКРАТОВ Е.В.

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.
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1 АБДРИЕВА РАЛИНА 25.01.2002 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,95 26,63 1 БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

2 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 17.06.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,16 27,82 2 БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

3 ШИГАПОВА АДЕЛЯ 18.11.2002 1 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 27,73 28,27 2 ВАСИЛЬЕВ АВ

4 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 25.12.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,90 29,00 2 МИННЕХАНОВА Р.Р.

5 ЧУЛКОВА АЛЕКСАНДРА 28.03.2002 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 28,98 29,08 2 МИГУНОВА НВ

6 ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 12.04.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,36 29,31 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

7 ГАВРИЛОВА ЕВА 03.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 29,31 29,32 2 ЧУРГАНОВА Е.В.

8 ЧИСТЯКОВА ДИАНА 01.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 28,86 30,14 3 КОРНЕВА А.В.

9 КОПЫСОВА ЕВГЕНИЯ 01.01.2002 3 КАЗАНЬ КФУ 29,85 3 МИНЕБАЕВ НК

10 ШАКИРОВА ТАТЬЯНА 28.10.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,97 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

11 МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 26.03.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,21 3 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

12 СЕРГАЧЕВА КАРИНА 05.06.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,86 3 МИННЕХАНОВА Р.Р.

13 МОЛОСТОВА ОЛЬГА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ КФУ 31,58 3 МИНЕБАЕВ НК

14 ЗАЙНУЛЛИНА ДИАНА 29.11.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 32,12 1Ю ЧУРГАНОВА Е.В.

15 БИКТЕРЯКОВА АРИНА 20.03.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 34,31 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

16 МИХАЙЛОВА АНАСТАСИЯ 13.03.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 34,48 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

17 САФИУЛЛИНА КАМИЛА 00.01.1900 35,84 2Ю

1 ЮСУПОВА ДАРИНА 21.09.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,99 27,05 1 ЯШИНЫ А.Н.,  Ж.Л., БАРЫШНИКОВ А.С.

2 БЕЛЯЕВА ЕКАТЕРИНА 28.08.1999 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 27,08 27,40 1 МОСТЯКОВ Д.В., АРБЕЕВ О.А.

3 ЮФЕРОВА ДАРЬЯ 21.08.2001 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 28,19 28,53 2 БОРОВИК С.Г., КОРЕПАНОВ Д.Н.

4 КУЗНЕЦОВА ЮЛИЯ 01.06.1999 2 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 28,27 2 МОСТЯКОВ Д.В

5 ЗАГИДУЛЛИНА РЕНАТА 23.12.2000 1 КАЗАНЬ КНИТУ 28,37 2 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

6 ТИМИНА ВЕРОНИКА 01.01.1987 КМС КАЗАНЬ РСШОР ДИНАМО 29,02 2 СОКРАТОВ Е.В.

7 ОРЛОВА КСЕНИЯ 27.07.2001 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 33,11 1Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

8 ДЮСАЕВА ЛИЛИЯ 01.04.2001 1Ю КАЗАНЬ 36,22 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 12.12.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,68 DNS КМС ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

НУРУЛЛИНА АЛИНА 12.01.1999 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 26,48 DNS 1 БОРОВИК С.Г.

ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 04.05.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,74 DNS 1 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

ЮНИОРКИ 2002-03гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.
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ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 02.10.2003 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,23 DNS 1 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

БАРЫШНИКОВА КРИСТИНА 24.08.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,47 DNS 2 БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

ВК КУЛЕНКОВА МАРИЯ 01.01.1996-ВК МС НАБ.ЧЕЛНЫ 26,06 1 СНЕСАРЕВ СА
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1 АМИТОВА АЛИЯ 01.01.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.03,16 2 МИГУНОВА НВ

2 СУДЬЯРОВА АМАЛИЯ 05.01.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.05,70 2 ПЕТРОВ А.В.

3 ГАРАПШИНА РЕНАТА 05.04.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.06,13 2 ПЕТРОВ А.В.

4 ХУЗИАХМЕТОВА ДИНА 16.01.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.06,53 3 ЯФАСОВА Е.В.

5 ТАТЬЯНКИНА НАДЕЖДА 19.03.2008 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.06,60 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

6 АГЛИУЛЛИНА ДИАНА 02.01.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.07,23 3 ХАФИЗОВ Т.А.

7 ПЕЛАГЕИНА ЕКАТЕРИНА 01.01.2007 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.08,21 3 МИГУНОВА НВ

8 ГИЛЬФАНОВА АЛИНА 27.02.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.08,57 3 СОКРАТОВ Е.В.

9 ГАТАУЛЛИНА АЗАЛИЯ 01.01.2006 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.09,03 3 МИГУНОВА НВ

10 ФАЙЗРАХМАНОВА ЛЕЙЛА 12.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 1.09,09 3 ГОДУНОВА ЕИ

11 ВОЛКОВА ЕВА 07.05.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.09,22 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

12 АЛЕКСЕЕВА АЛИЯ 18.01.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.10,36 3 ПЕТРОВ А.В.

13 БИКЬЯНОВА АНГИЛИНА 23.10.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.10,43 3 ПЕТРОВ А.В.

14 СЕРГЕЕВА РЕНАТА 04.04.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 1.10,91 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

15 ПЕРШАКОВА ДАРЬЯ 01.01.2007 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.10,95 3 МИГУНОВА НВ

16 ГАЗИМОВА КАМИЛЛА 03.07.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.12,04 1Ю ПЕТРОВ А.В.

17 ПАНАГУШИНА ПОЛИНА 09.12.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.12,82 1Ю ХАФИЗОВ Т.А.

18 БАЯЗИТОВА ДАРИНА 14.06.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.13,66 1Ю ХИСАМОВ ИН 

19 МОХНАЧЕВА АНАСТАСИЯ 23.06.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.13,73 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

20 БИБИШЕВА ЭВЕЛИНА 26.11.2007 3 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 1.15,36 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

21 ЕСИНА НАТАЛЬЯ 04.05.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 1.15,52 1Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

22 ЧУКАЕВА ДИАНА 03.04.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.20,29 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

23 АХМАДИЕВА ДИНАРА 17.04.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.21,32 2Ю ПЕТРОВ А.В.

24 КАЛИНИНА ЕЛИЗАВЕТА 15.05.2007 0 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.23,08 2Ю ГУБАНОВА ВВ

25 ГЛЕБОВА ЮСТИНА 09.03.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.24,01 2Ю СОКРАТОВ Е.В., ЯФАСОВА Е.В.

26 АФАНАСЬЕВА АРИНА 11.10.2008 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.24,46 3Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

ВК АЛЕКСЕЕВА МАРГАРИТА 22.06.2008-ВК 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 1.16,47 1Ю КИСИЛЕВ Р.В.

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05, 2006-07 гг.р.

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА"" г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)



6 мая 2021г.

ЖЕНЩИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРКИ 02-03, ДЕВУШКИ 04-05, 06-07 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05, 2006-07 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

1 ДАМИНОВА ДИНА 09.06.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 59,19 1 КОРНЕВА А.В.

2 ХАСАНОВА АЗАЛИЯ 06.07.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.02,27 2 СОКРАТОВ Е.В.

3 НИКУЛИНА ВАРВАРА 02.02.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.04,01 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

4 ХУЗИАХМЕТОВА АМИНА 24.07.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.05,13 2 ПЕТРОВ А.В.

5 ПИМЕНОВА ТАИСИЯ 26.01.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.07,67 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

6 ГАЛИМОВА КАМИЛЯ 13.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 1.07,85 3 ЧУРГАНОВА Е.В.

7 ФАЙЗУЛЛИНА АНАСТАСИЯ 28.06.2004 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.08,83 3 ХИСАМОВ ИН 

8 АБДУЛВАЛИЕВА АЙЗИЛЯ 04.12.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.09,52 3 САФИУЛЛИНА ГГ

9 АЛЕКСЕЕВА АРИАНА 05.12.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 1.11,07 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

ВК МУХАМЕТШКАРИРОВА ФАРИДА 07.12.2004-ВК 1 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 1.00,68 1 ГИБАДУЛЛИН РР

ВК ПОЛЕТАЕВА АНАСТАСИЯ 22.03.2004-ВК 1 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 1.03,89 2 КИСИЛЕВ Р.В.

ВК ТРОФИМОВА КСЕНИЯ 12.08.2007-ВК 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 1.10,54 3 КИСИЛЕВ Р.В.

ВК ФОМИНА МИЛЕНА 14.10.2004-ВК 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 1.12,77 1Ю КИСИЛЕВ Р.В.

ВК ГУДКОВА ВИОЛЕТТА 01.01.2006-ВК 3 ТЕТЮШИ СШ 1.13,71 1Ю ГАБДРАХМАНОВ Р.Р., РИПАНОВА А.Е.

1 КОРОВИНА АННА 02.05.2003 1 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 1.00,15 1 САМОЙЛОВА А.Ю.

2 АВДЕЕВА НАТАЛИЯ 19.06.2002 КМС КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 1.00,39 1 МОСТЯКОВ Д.В.

3 ГАВРИЛОВА ЕВА 03.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 1.04,65 2 ЧУРГАНОВА Е.В.

4 ШАКИРОВА ТАТЬЯНА 28.10.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.09,33 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

5 МИХАЙЛОВА АНАСТАСИЯ 13.03.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.14,05 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

6 БИКТЕРЯКОВА АРИНА 20.03.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.18,11 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

1 ВАЛИТОВА РАМИЛЯ 10.10.1996 КМС КАЗАНЬ
СШОР «Вахитовского 

района» г. Казани 59,43 1 ИЛЬИН В.Г.

2 НИГМАТУЛЛИНА АЛЕНА  27.11.2000 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 1.00,42 1 МОСТЯКОВ Д.В

3 БЕЛЯЕВА ЕКАТЕРИНА 28.08.1999 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 1.00,57 1 МОСТЯКОВ Д.В., АРБЕЕВ О.А.

4 КОРОЛЁВА ОЛЬГА 19.05.2001 КМС КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 1.01,59 1 МОСТЯКОВ Д.В.

5 ЮСУПОВА ДАРИНА 21.09.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.02,93 2 ЯШИНЫ А.Н.,  Ж.Л., БАРЫШНИКОВ А.С.

6 КУЗНЕЦОВА ЮЛИЯ 01.06.1999 2 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 1.03,51 2 МОСТЯКОВ Д.В

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

ЮНИОРКИ 2002-03гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.



6 мая 2021г.

ЖЕНЩИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРКИ 02-03, ДЕВУШКИ 04-05, 06-07 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05, 2006-07 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

7 ДЕРЕВЯШКИНА НАТАЛЬЯ 01.01.2002 3 КАЗАНЬ КФУ 1.04,70 2 МИНЕБАЕВ НК

8 ФЕДОРОВА ДАРЬЯ 01.01.2000 2 КАЗАНЬ КФУ 1.06,22 2 МИНЕБАЕВ НК

9 ТИМИНА ВЕРОНИКА 01.01.1987 КМС КАЗАНЬ РСШОР ДИНАМО 1.07,32 3 СОКРАТОВ Е.В.

10 ШУМАКОВА АНАСТАСИЯ 01.01.1997 2 КАЗАНЬ КФУ 1.09,06 3 МИНЕБАЕВ НК

11 ДЮСАЕВА ЛИЛИЯ 01.04.2001 1Ю КАЗАНЬ 0 1.22,22 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.



7 мая 2021г.

ЖЕНЩИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРКИ 02-03, ДЕВУШКИ 04-05, 06-07финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ДРОВНИКОВА АННА 04.12.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.36,9 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

2 СУДЬЯРОВА АМАЛИЯ 05.01.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.38,1 3 ПЕТРОВ А.В.

3 ВОЛКОВА ЕВА 07.05.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.38,9 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

4 ПЕЛАГЕИНА ЕКАТЕРИНА 01.01.2007 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 2.39,6 3 МИГУНОВА НВ

5 ГАТАУЛЛИНА АЗАЛИЯ 01.01.2006 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 2.43,6 3 МИГУНОВА НВ

6 АЮПОВА АЗАЛИЯ 24.08.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.47,8 3 ПЕТРОВ А.В.

7 СЕРГЕЕВА РЕНАТА 04.04.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 2.53,6 1Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

8 ГОРОВАЯ АДЕЛИНА 09.08.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 3.02,6 2Ю ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

9 ЯРУЛЛИНА ДИЛЯРА 26.10.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 3.04,0 2Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

10 ГЛЕБОВА ЮСТИНА 09.03.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 3.11,3 2Ю СОКРАТОВ Е.В., ЯФАСОВА Е.В.

ИВАНОВА ЮЛИЯ 19.04.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DQ БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

ВК АМУРСКАЯ АЗАЛИЯ 01.01.2003-ВК НАБ.ЧЕЛНЫ 0 2.30,4 2 ГАЛКИН-САМИТОВ А.С.

ВК ТАРАНОВА МАЙЯ 01.01.2007-ВК 2 ТЕТЮШИ СШ 2.34,2 2 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р., РИПАНОВА А.Е.

ВК ТАНЬКОВА ВАРВАРА 01.01.2007-ВК 2 ТЕТЮШИ СШ 2.42,4 3 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р., РИПАНОВА А.Е.

ВК АБАШИНА КАРИНА 01.01.2007-ВК 3 ТЕТЮШИ СШ 2.45,0 3 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р., РИПАНОВА А.Е.

ВК ГАРИФУЛЛИНА АЛИНА 01.01.2007-ВК 3 ТЕТЮШИ СШ 2.45,9 3 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р., РИПАНОВА А.Е.

ВК ГУДКОВА ВИОЛЕТТА 01.01.2006-ВК 3 ТЕТЮШИ СШ 2.58,1 1Ю ГАБДРАХМАНОВ Р.Р., РИПАНОВА А.Е.

1 ХАСАНОВА АЗАЛИЯ 06.07.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.23,7 1 СОКРАТОВ Е.В.

2 ГАРИПОВА АЗАЛИЯ 14.02.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 2.31,5 2 КОРНЕВА А.В.

3 ХУЗИАХМЕТОВА АМИНА 24.07.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.33,4 2 ПЕТРОВ А.В.

4 АБДУЛВАЛИЕВА АЙЗИЛЯ 04.12.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 2.39,0 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

5 ШУПЛЕЦОВА ЭЛИНА 21.02.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.44,2 1Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

ВК КАМАЛОВА ВЕНЕРА 01.01.2005-ВК 3 ТЕТЮШИ СШ 2.35,9 2 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р., РИПАНОВА А.Е.

1 КОРОВИНА АННА 02.05.2003 1 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 2.27,6 2 САМОЙЛОВА А.Ю.

2 ГРАЧЕВА ВАРВАРА 04.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 2.32,3 2 МИГУНОВА НВ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА"" г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05, 2006-07 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (ручной хронометраж)

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

ЮНИОРКИ 2002-03гг.р.



7 мая 2021г.

ЖЕНЩИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРКИ 02-03, ДЕВУШКИ 04-05, 06-07финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05, 2006-07 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (ручной хронометраж)

1 ВАХРУШЕВА СОФИЯ 26.07.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 2.20,6 1 ПАВЛОВ ИЛ

2 НИГМАТУЛЛИНА АЛЕНА  27.11.2000 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 2.21,4 1 МОСТЯКОВ Д.В

3 КОРОЛЁВА ОЛЬГА 19.05.2001 КМС КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 2.26,3 2 МОСТЯКОВ Д.В.

4 АНДРЕЕВА ЕЛЕНА 03.12.2001 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 2.30,2 2 ПАВЛОВ В.Л.

5 ЗАГИДУЛЛИНА РЕНАТА 23.12.2000 1 КАЗАНЬ КНИТУ 2.40,7 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

6 НАЗИПОВА АЛИСА 01.01.2001 2 КАЗАНЬ КФУ 2.41,4 3 МИНЕБАЕВ НК

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.



6 мая 2021г.

ЖЕНЩИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРКИ 02-03, ДЕВУШКИ 04-05, 06-07финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ШЕСТЕРИКОВА КИРА 12.11.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5.31,6 3 БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

2 ИВАНОВА ЮЛИЯ 19.04.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5.52,3 1Ю БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

3 ЗАГРЕТДИНОВА АИША 20.09.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6.05,7 1Ю ХАФИЗОВ Т.А.

ВК ТАРАНОВА МАЙЯ 01.01.2007-ВК 2 ТЕТЮШИ СШ 5.15,4 2 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р., РИПАНОВА А.Е.

ВК АБАШИНА КАРИНА 01.01.2007-ВК 3 ТЕТЮШИ СШ 5.26,0 3 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р., РИПАНОВА А.Е.

1 НАБИЕВА АРИНА 08.04.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 5.31,9 3 ЗАХАРЧУК ДГ БАЛАЕВА ОС

2 ГАРИПОВА АЗАЛИЯ 14.02.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 5.34,8 3 КОРНЕВА А.В.

ВК АМУРСКАЯ АЗАЛИЯ 01.01.2003-ВК 0 НАБ.ЧЕЛНЫ 0 5.07,7 2 ГАЛКИН-САМИТОВ А.С.

1 СТОЮ АННА 06.11.2000 КМС КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 4.55,1 1 БОРОДОВИЦЫН С.Н.

7 мая 2021г.

ЖЕНЩИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРКИ 02-03, ДЕВУШКИ 04-05, 06-07 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ПОПОВА ПОЛИНА 26.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15.23,6 3Ю ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

ВК КАБИРОВА СИРЕНА 01.01.1994-ВК КМС Б.САБЫ СК 10.47,7 2 ИЛЬИН В.Г., ВАСИЛЬЕВ С.В.

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

БЕГ 3000 М (ручной хронометраж)

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА"" г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05, 2006-07 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М (ручной хронометраж)



6 мая 2021г.

ЖЕНЩИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРКИ 02-03, ДЕВУШКИ 04-05, 06-07финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05, 2006-07 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М (ручной хронометраж)

7 мая 2021г.

ЖЕНЩИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРКИ 02-03, ДЕВУШКИ 04-05, 06-07 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 АЮПОВА АЗАЛИЯ 24.08.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8.54,3 1Ю ПЕТРОВ А.В.

ВК ТАНЬКОВА ВАРВАРА 01.01.2007-ВК 2 ТЕТЮШИ СШ 8.14,7 3 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р., РИПАНОВА А.Е.

ВК ГАРИФУЛЛИНА АЛИНА 01.01.2007-ВК 3 ТЕТЮШИ СШ 8.29,8 1Ю ГАБДРАХМАНОВ Р.Р., РИПАНОВА А.Е.

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.

БЕГ 2000 М с препятствиями  (ручной хронометраж)



 6 мая 2021г.

ЖЕНЩИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРКИ 02-03, ДЕВУШКИ 04-05, 06-07

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

0,76

1 БУРМАКИНА АРИНА 16.09.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 16,21 15,83 1 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

2 ХАЙРУТДИНОВА АДЕЛИНА 18.07.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 17,50 16,86 2 РЫНИНА ЕИ

3 МОИСЕЕВА ЕЛИЗАВЕТА 15.06.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 22,44 22,49 3Ю БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

4 НУРУТДИНОВА ЮЛИЯ 24.05.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 18,06 DNF 3 ИВАНОВА А.С.

0,76

1 АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2005 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,15 15,15 1 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

2 ГАДЕЛЬШИНА АЛСУ 01.01.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 16,64 16,48 2 РЫНИНА ЕИ

3 СОЛОВЕЙ АЛИНА 21.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 18,75 17,95 3 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

4 ХРУСТОВА ДАРЬЯ 01.06.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 18,32 18,02 3 КОРНЕВА А.В.

0,84

1 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 02.10.2003 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,49 15,65 1 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

2 БАТАЛОВА МАРИЯ 04.02.2002 КМС КАЗАНЬ
СШОР АВИАТОР 

ПГУФКСИТ
15,76 DNF 1 РЫНИНА ЕИ, СИМОНОВ М.В.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА"" г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 100 М с/б (автохронометраж)

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05, 2006-07 гг.р.

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

г. Казань, Центральный стадион

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.

ЮНИОРКИ 2002-03гг.р.



 6 мая 2021г.

ЖЕНЩИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРКИ 02-03, ДЕВУШКИ 04-05, 06-07

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 100 М с/б (автохронометраж)

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05, 2006-07 гг.р.

г. Казань, Центральный стадион

0,84

1 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 12.12.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,57 DNF КМС ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

2 МАКСЮТКИНА ВЛАДИСЛАВА 14.02.2001 1 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 17,96 DNF 3 ВОСТРИКОВА И.А., БЫКОВ В.Е.

МИРОШНИЧЕНКО СОФИЯ 04.10.1995 КМС КАЗАНЬ
ПГУФКСиТ СШОР ВАХИТ Р-

НА
16,22 DNS 1 АРБЕЕВ О.А.

ВК КУЛЕНКОВА МАРИЯ 01.01.1996-ВК МС НАБ.ЧЕЛНЫ 14,50 КМС СНЕСАРЕВ СА

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.



 7 мая 2021г.

ЖЕНЩИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРКИ 02-03, ДЕВУШКИ 04-05, 06-07

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 АГЛИУЛЛИНА ДИАНА 02.01.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.14,42 2 ХАФИЗОВ Т.А.

2 БИКЬЯНОВА АНГИЛИНА 23.10.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.16,45 3 ПЕТРОВ А.В.

3 КОПП АЛИСА 25.02.2008 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 1.18,13 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

4 ПАНАГУШИНА ПОЛИНА 09.12.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.27,84 ХАФИЗОВ Т.А.

5 ЗАГРЕТДИНОВА АИША 20.09.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.33,62 ХАФИЗОВ Т.А.

РАХИМОВА АЙША 27.07.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNF ПЕТРОВ А.В.

1 АКСОЙ ГУЗЕЛЬ 10.11.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.10,29 2 ПЕТРОВ А.В.

2 ЧУВАШАЕВА МАЛИКА 09.12.2004 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.12,99 2 ФАЙСХАНОВ РР

3 ШАЛАМОВА ЮЛИЯ 25.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 1.16,19 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

4 КОЗЛОВСКАЯ ЛИАНА 28.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 1.18,98 3 КОРНЕВА А.В.

5 ГРИГОРЬЕВА АНАСТАСИЯ 03.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.20,79 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

КАЮКОВА АНЖЕЛИКА 28.12.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNF БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

ВК УСТИМКИНА МАРИЯ 01.01.2005-ВК 1 ЗАИНСК СШ БАРС 1.07,29 1 ЛИСОВ В.В.

1 ВАГАНОВА ЕВГЕНИЯ 31.01.2002 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 1.10,39 2 БОРОДОВИЦЫН С.Н.

БЕГ 400 М с/б (автохронометраж)

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА"" г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05, 2006-07 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Центральный стадион

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

ЮНИОРКИ 2002-03гг.р.



7 мая 2021г.

г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ Ф.И. О. тренера

1 КАБИРОВА ДИНА 12.07.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.37,9 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

САХАРНОВА АРИНА 06.07.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ЧЕРЕПАНОВА И.О., ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

ЕРЕМЕЕВА АНАСТАСИЯ 17.07.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

ПИМЕНОВА ТАИСИЯ 26.01.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

2 ХАЛМАТОВА ГУЛЬНАЗА 01.06.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 2.43,0 МЕЙСНЕР Д.А.

КОПП АЛИСА 25.02.2008 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" САМОЙЛОВА А.Ю.

ЛАПШИНА ДАРИНА 27.01.2008 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" САВЕЛЬЕВА В.А.

ХАЛИКОВА САБИНА 10.01.2006 1 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" САВЕЛЬЕВА В.А.

1 ПРОВОРОВА ГУЗЕЛЬ 06.12.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 2.37,0 КОРНЕВА А.В.

КУКАРИНА ЕЛЕНА 10.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" САВЕЛЬЕВА В.А.

ШАЛАМОВА ЮЛИЯ 25.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" САМОЙЛОВА А.Ю.

ГАРИПОВА АЗАЛИЯ 14.02.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" КОРНЕВА А.В.

2 МОЛЕВА ПОЛИНА 27.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" КОРНЕВА А.В.

САГИДУЛЛИНА САБИНА 11.08.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" ЗУБРИНКИН О.В.

КОЗЛОВСКАЯ ЛИАНА 28.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" КОРНЕВА А.В.

АФИНОГЕНОВА ОЛЬГА 16.06.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" САВЕЛЬЕВА В.А.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА"" г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05, 2006-07 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 400+300+200+100

ЖЕНЩИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРКИ 02-03, ДЕВУШКИ 04-05, 06-07

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.



7 мая 2021г.

г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ Ф.И. О. тренера

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05, 2006-07 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 400+300+200+100

ЖЕНЩИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРКИ 02-03, ДЕВУШКИ 04-05, 06-07

1 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 18.08.2003 1 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 2.23,5 КОРНЕВА А.В.

ЧИСТЯКОВА ДИАНА 01.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" КОРНЕВА А.В.

КОРОВИНА АННА 02.05.2003 1 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" САМОЙЛОВА А.Ю.

ДАМИНОВА ДИНА 09.06.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" КОРНЕВА А.В.

2 ГАЛИМОВА КАМИЛЯ 13.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 2.39,2 ЧУРГАНОВА Е.В.

НИКОЛАЕВА КАРИНА 24.11.2005 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" ЗУБРИНКИН О.В., ЧУРГАНОВА Е.В.

ШИВЫРЕВА ПОЛИНА 07.10.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" ЧУРГАНОВА Е.В.

ГАВРИЛОВА ЕВА 03.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" ЧУРГАНОВА Е.В.

1 КУЗНЕЦОВА ЮЛИЯ 01.06.1999 2 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ 2.22,9 МОСТЯКОВ Д.В

БЕЛЯЕВА ЕКАТЕРИНА 28.08.1999 1 КАЗАНЬ ПГУФКСиТ МОСТЯКОВ Д.В., АРБЕЕВ О.А.

КОРОЛЁВА ОЛЬГА 19.05.2001 КМС КАЗАНЬ ПГУФКСиТ МОСТЯКОВ Д.В.

АВДЕЕВА НАТАЛИЯ 19.06.2002 КМС КАЗАНЬ ПГУФКСиТ МОСТЯКОВ Д.В.

ЮНИОРКИ 2002-03гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.
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г. Казань, Центральный стадион

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

1 БУРМАКИНА АРИНА
16.09.2006

2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О ХХО О - 3 2 170 КМС ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

2 НАСЫРОВА СОФЬЯ
24.04.2006

1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О ХХО ХХХ 3 2 155 2 ЯШИНЫ А.Н.,  Ж.Л.

3 ЕРЕМЕЕВА АНАСТАСИЯ
17.07.2006

2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О ХХО О ХХХ 1 2 150 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

4 ГОРШЕНИНА МАРИЯ
04.12.2007

2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О ХХО ХХХ 3 2 150 2 ЯШИНЫ А.Н.,  Ж.Л.

5 ДРЯГИНА СОФИЯ
21.02.2008

КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР О О О ХХО ХХО ХХХ 3 4 140 3 ФАЙСХАНОВ РР

1 АХМЕТОВА КАРИНА
06.11.2005

КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О ХО ХХХ 2 1 160 1 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

2 МЕНДЕЛЕЕВА ЕВА
20.10.2004

КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О ХО ХХХ 2 1 160 1 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

165 162 165 162

АХМЕТОВА КАРИНА
06.11.2005

КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х О Х Х ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

МЕНДЕЛЕЕВА ЕВА
20.10.2004

КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х О Х О ЧЕРЕПАНОВА И.О.

1 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА
02.10.2003

КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХО О О ХО ХХХ 2 2 160 1 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

1 МИРОШНИЧЕНКО СОФИЯ
04.10.1995

КМС КАЗАНЬ

ПГУФКСиТ СШОР ВАХИТ 

Р-НА О О О ХХХ 1 0 170 КМС АРБЕЕВ О.А.

2 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ
12.12.2001

КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О ХО ХХХ 2 1 160 1 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

ВК КУЛЕНКОВА МАРИЯ 01.01.1996-ВК МС НАБ.ЧЕЛНЫ О О ХО ХХО ХХ- 3 3 175 КМС СНЕСАРЕВ СА

Дата 

рождения
М Фамилия, имя

ЖЕНЩИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРКИ 02-03, ДЕВУШКИ 04-05, 06-07

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА"" г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05, 2006-07 гг.р.

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

ЮНИОРКИ 2002-03гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.

А В
ЛУЧ.Р

ЕЗ

Заявл. 

разряд
Город Организация 

Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ
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г. Казань, Центральный стадион

220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 350 360 370 380 390 400 410

1 СОЛОВЕЙ АЛИНА 21.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О ХО ХХХ 2 1 280 2 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

2 НАБИЕВА АРИНА 08.04.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР О О О ХХХ 1 0 240 3 ЗАХАРЧУК ДГ БАЛАЕВА ОС

3 ХРУСТОВА ДАРЬЯ 01.06.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" О ХО О ХХХ 1 1 240 3 КОРНЕВА А.В.

1 ОНОПРИЕНКО КСЕНИЯ 04.03.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О - О ХО О О ХХХ 1 1 310 2 ЗАХАРЧУК Д.Г.

1 СУРОВА АНАСТАСИЯ 26.09.1996 МС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХО О О О О О ХХХ 1 1 400 КМС ЗАХАРЧУК Д.Г.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05, 2006-07 гг.р.

ШЕСТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

ЖЕНЩИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРКИ 02-03, ДЕВУШКИ 04-05, 06-07

Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

А В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ

ЮНИОРКИ 2002-03гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.
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г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 МИХЕЕВА АРИНА 13.01.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,01 5,26 5,38 5,30 х 5,49 5,49 2 ЯШИНЫ А.Н.,  Ж.Л.

2 ХАЛИКОВА САБИНА 10.01.2006 1 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 5,28 5,17 5,13 5,15 5,45 Х 5,45 2 САВЕЛЬЕВА В.А.

3 ФЕЩЕНКО ЮЛИАНА 22.06.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 4,74 4,92 5,17 Х Х 5,17 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

4 БУРМАКИНА АРИНА 16.09.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,87 5,02 4,94 4,78 5,03 4,83 5,03 3 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

5 ЛАПШИНА ДАРИНА 27.01.2008 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" Х 4,79 Х 3,96 5,01 4,78 5,01 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

6 ЯЦЕНКО ДИНА 17.08.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,91 4,98 4,73 4,92 4,67 Х 4,98 3 ИВАНОВА А.С.

7 ЗАКИРОВА ЗАРИНА 20.08.2008 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,74 Х 4,73 4,78 4,92 4,81 4,92 3 ИВАНОВА А.С.

8 НАСЫРОВА СОФЬЯ 24.04.2006 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,73 Х 4,90 4,83 4,78 Х 4,90 3 ЯШИНЫ А.Н.,  Ж.Л.

9 САХАРНОВА АРИНА 06.07.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,47 4,72 4,43 4,72 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О., ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

10 ГОРШЕНИНА МАРИЯ 04.12.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,45 4,61 4,68 4,68 1Ю ЯШИНЫ А.Н.,  Ж.Л.

11 ДМИТРИЕВА МАРИЯ 30.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,48 4,63 Х 4,63 1Ю ЧЕРЕПАНОВА И.О.

12 ХАЛМАТОВА ГУЛЬНАЗА 01.06.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 4,31 4,19 4,39 4,39 1Ю МЕЙСНЕР Д.А.

13 РАМАЗАН ЧАЛКИ ФЕРЕН 23.06.2007 3Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,00 3,35 3,30 4,00 2Ю ЯШИНЫ А.Н.,  Ж.Л.

14 АХМАДУЛЛИНА МИЛАНА 16.01.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 3,72 3,77 3,98 3,98 3Ю ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

15 АНТОНОВА КАРИНА 23.07.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА Х 3,85 3,93 3,93 3Ю ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

16 АФИНОГЕНОВА ОЛЬГА 16.06.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 3,69 3,90 Х 3,90 3Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

17 ХАФИЗОВА АРИНА 24.01.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 3,90 3,66 3,90 3Ю ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

18 ПЕТРОВА ПОЛИНА 02.01.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х Х 3,72 3,72 3Ю ЧЕРЕПАНОВА И.О.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРКИ 02-03, ДЕВУШКИ 04-05, 06-07

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА"" г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05, 2006-07 гг.р.

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



7 мая 2021г.

г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренераОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРКИ 02-03, ДЕВУШКИ 04-05, 06-07

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05, 2006-07 гг.р.

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 

1 ГАДЕЛЬШИНА АЛСУ 01.01.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 5,08 5,29 5,51 Х 5,11 5,27 5,51 2 РЫНИНА ЕИ

2 МИРОНОВА МИЛЕНА 31.03.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,33 5,13 Х Х Х 5,02 5,33 2 СОКРАТОВ Е.В.

3 АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2005 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,32 5,27 Х 4,64 Х - 5,32 2 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

4 МОРОЗОВА КРИСТИНА 06.04.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,25 5,11 Х 5,06 5,03 5,16 5,25 2 ИВАНОВА А.С.

5 ПЛЯСУНОВА ДАРЬЯ 12.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,06 4,75 5,02 Х 4,19 Х 5,06 3 МИННЕХАНОВА Р.Р.

6 АНИКЕЕВА СОФИЯ 10.08.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 4,75 4,67 Х 4,68 4,98 4,98 3 ЯШИНЫ А.Н.,  Ж.Л.

7 НИКУЛИНА ВАРВАРА 02.02.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,96 Х 4,89 4,73 Х Х 4,96 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

8 ПЛЯСУНОВА МАРИЯ 12.04.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 3,74 Х 4,78 4,87 Х 4,85 4,87 3 МИННЕХАНОВА Р.Р.

9 МИФТАХУТДИНОВА АЗАЛИЯ 01.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 4,48 4,74 4,74 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

10 МОЛЕВА ПОЛИНА 27.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 4,36 4,61 4,64 4,64 1Ю КОРНЕВА А.В.

11 СЕРГЕЕВА ЕКАТЕРИНА 08.10.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 3,85 4,55 4,27 4,55 1Ю ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

12 ПЛАТОНОВА ПОЛИНА 18.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 4,51 Х 4,30 4,51 1Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

13 НАБИЕВА АРИНА 08.04.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 4,27 4,36 4,43 4,43 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ БАЛАЕВА ОС

14 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 4,29 4,30 4,30 1Ю ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

15 ПРОВОРОВА ГУЗЕЛЬ 06.12.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 4,24 Х 4,10 4,24 2Ю КОРНЕВА А.В.

16 ШИЛЯЕВА АНИТА 17.12.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 4,13 4,06 4,13 2Ю ЧЕРЕПАНОВА И.О.

17 ХАСАНОВА АДЕЛЯ 02.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,03 3,88 3,99 4,03 2Ю ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

18 КАРИМОВА КАМИЛЛА 30.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 3,76 3,86 3,77 3,86 3Ю ГАЛИМЗЯНОВА К.Р.

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.



7 мая 2021г.

г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренераОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРКИ 02-03, ДЕВУШКИ 04-05, 06-07

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05, 2006-07 гг.р.

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 

1 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 18.08.2003 1 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 5,80 5,47 5,59 5,67 Х 5,56 5,80 1 КОРНЕВА А.В.

2 БАТАЛОВА МАРИЯ 04.02.2002 КМС КАЗАНЬ

СШОР АВИАТОР 

ПГУФКСИТ Х 5,56 5,13 5,43 5,42 5,22 5,56 1 РЫНИНА ЕИ, СИМОНОВ М.В.

3 КАТЮХИНА ДАРЬЯ 11.01.2002 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 5,48 5,31 5,44 4,69 Х 5,24 5,48 2 ФАЙСХАНОВ РР

4 ШИГАПОВА ЭЛЬВИНА 23.03.2002 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,92 5,42 5,26 Х 4,64 5,10 5,42 2 БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

5 ПАВЛОВА ЯНА 15.12.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 5,33 5,25 Х 5,14 5,31 5,33 2 ЗАХАРЧУК Д.Г.

6 КАМАШЕВА ПОЛИНА 26.06.2002 1 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 5,09 5,10 4,71 Х Х Х 5,10 2
ВОСТРИКОВА И.А., ПОЗДЕЕВ М.Г.,  

БОГДАНОВА С.В. 

7 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 25.12.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 5,03 4,98 4,85 4,75 4,93 5,03 3 МИННЕХАНОВА Р.Р.

8 ЧИСТЯКОВА ДИАНА 01.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 4,66 4,63 4,50 4,73 4,53 - 4,73 3 КОРНЕВА А.В.

ЦАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х Х Х Х Х Х NM ЧЕРЕПАНОВА И.О.

ВК АМУРСКАЯ АЗАЛИЯ 01.01.2003-ВК НАБ.ЧЕЛНЫ 0 5,76 5,67 5,59 5,76 1 ГАЛКИН-САМИТОВ А.С.

 

1 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 04.05.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,42 4,96 Х 5,55 Х Х 5,55 1 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

2 СУРОВА АНАСТАСИЯ 26.09.1996 МС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,35 5,02 Х - - - 5,35 2 ЗАХАРЧУК Д.Г.

3 ГАБДУЛХАЕВА АЙГУЛЬ 01.01.2000 2 КАЗАНЬ КФУ Х 5,14 5,10 5,14 4,93 5,20 5,20 2 ВОСТРИКОВА И.А.

4 МАКСЮТКИНА ВЛАДИСЛАВА 14.02.2001 1 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 4,97 Х 4,69 4,77 4,95 4,88 4,97 3 ВОСТРИКОВА И.А., БЫКОВ В.Е.

ВК КУЛЕНКОВА МАРИЯ 01.01.1996-ВК МС НАБ.ЧЕЛНЫ 5,53 Х Х 5,53 2 СНЕСАРЕВ СА

ЮНИОРКИ 2002-03гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.



6 мая 2021г.

г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 ЛАПШИНА ДАРИНА 27.01.2008 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 10,46 Х Х Х 10,39 Х 10,46 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

2 ХАЛМАТОВА ГУЛЬНАЗА 01.06.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" Х 9,43 9,09 9,50 - - 9,50 1Ю МЕЙСНЕР Д.А.

 

1 МОЛЕВА ПОЛИНА 27.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 9,98 10,16 Х Х 10,11 9,98 10,16 1Ю КОРНЕВА А.В.

2 ЧИГИНА ЕКАТЕРИНА 14.09.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 9,18 9,59 - Х - - 9,59 1Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

 

1 КАТЮХИНА ДАРЬЯ 11.01.2002 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 11,67 11,54 11,70 Х 12,09 Х 12,09 1 ФАЙСХАНОВ РР

2 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 18.08.2003 1 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 10,89 11,42 Х Х Х Х 11,42 2 КОРНЕВА А.В.

3 ПАВЛОВА ЯНА 15.12.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,84 10,99 Х 10,84 11,16 10,98 11,16 2 ЗАХАРЧУК Д.Г.

ЖЕНЩИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРКИ 02-03, ДЕВУШКИ 04-05, 06-07

ЮНИОРКИ 2002-03гг.р.

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА"" г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05, 2006-07 гг.р.

ТРОЙНОЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.



7 мая 2021г.

ЖЕНЩИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРКИ 02-03, ДЕВУШКИ 04-05, 06-07  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 кг

1 ШАЙХУТДИНОВА ЭЛИНА 17.05.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" Х 19,44 19,62 19,80 16,93 - 19,80 ЗУБРИНКИН О.В. 

2 ХАЛМАТОВА ГУЛЬНАЗА 01.06.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 15,34 14,63 Х 13,73 14,38 14,80 15,34 МЕЙСНЕР Д.А.

3 МАЛИШЕВСКАЯ СОФЬЯ 01.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 13,21 11,56 12,80 13,72 13,60 13,02 13,72 САВЕЛЬЕВА В.А.

4 ШАРАФИЕВА АМАЛИЯ 21.07.2009 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,15 11,36 Х 8,76 13,33 Х 13,33 ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

5 ЩЕЛЧКОВА АЛЕКСАНДРА 18.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 11,46 Х 9,13 10,32 Х 10,47 11,46 МЕЙСНЕР ДА

ВК ГАРИФУЛЛИНА АЛЬБИНА 01.01.2006-ВК 1Ю ТЕТЮШИ СШ 15,97 17,29 Х 17,62 13,78 Х 17,62
ГАБДРАХМАНОВ Р.Р., РИПАНОВА 

А.Е.

1 кг

1 МОЛЕВА ПОЛИНА 27.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 19,67 19,37 18,97 20,79 20,73 21,07 21,07 2Ю КОРНЕВА А.В.

2 ПРОВОРОВА ГУЗЕЛЬ 06.12.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 17,31 Х 17,32 18,58 Х 15,50 18,58 КОРНЕВА А.В.

1 кг

1 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 26.07.2003 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 18,76 18,98 20,59 - - 21,35 21,35 2Ю ПОПОВ Н.И.

1 кг

1 ПОПОВА ЮЛИЯ 17.03.1992 КМС КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 40,03 Х Х 37,27 37,67 Х 40,03 1 ПОПОВ Н.И.

2 МОРОЗОВА СВЕТЛАНА 04.02.2000 КМС КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 37,99 Х Х 35,59 35,17 39,18 39,18 1 ПОПОВ Н.И.

ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05, 2006-07 гг.р.

ДИСК ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ОСНОВНЫЕ

ЮНИОРКИ 2002-03гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.



6 мая 2021г.

ЖЕНЩИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРКИ 02-03, ДЕВУШКИ 04-05, 06-07  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

4 кг

1 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 26.07.2003 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 43,58 Х 42,15 41,55 41,01 42,44 43,58 1 ПОПОВ Н.И.

4 кг

1 ПОПОВА ЮЛИЯ 17.03.1992 КМС КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 39,30 Х Х Х Х Х 39,30 2 ПОПОВ Н.И.

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.

ЮНИОРКИ 2002-03гг.р.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА"" г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05, 2006-07 гг.р.

МОЛОТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   



6 мая 2021г.

ЖЕНЩИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРКИ 02-03, ДЕВУШКИ 04-05, 06-07  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

500г  

1 ХАЛМАТОВА ГУЛЬНАЗА 01.06.2006 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 19,99 21,15 20,47 - Х Х 21,15 2Ю МЕЙСНЕР Д.А.

2 БУРМАКИНА АРИНА 16.09.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 18,10 Х 18,60 - Х Х 18,60 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

ВК ГАРИФУЛЛИНА АЛЬБИНА 01.01.2006-ВК 1Ю ТЕТЮШИ СШ 19,23 21,71 20,42 22,23 19,07 20,53 22,23 2Ю

ГАБДРАХМАНОВ Р.Р., 

РИПАНОВА А.Е.

500г  

1 АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2005 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 21,52 25,13 27,18 28,26 28,61 25,54 28,61 3 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

2 ПРОВОРОВА ГУЗЕЛЬ 06.12.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 21,55 22,36 23,19 20,26 22,14 24,84 24,84 1Ю КОРНЕВА А.В.

3 КОЗЛОВСКАЯ ЛИАНА 28.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" Х Х Х 23,47 21,29 21,88 23,47 1Ю КОРНЕВА А.В.

4 МОЛЕВА ПОЛИНА 27.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 16,11 20,24 Х 20,14 18,55 18,33 20,24 2Ю КОРНЕВА А.В.

600г  

1 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 02.10.2003 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,32 29,29 26,94 24,11 26,43 29,36 30,32 3 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

2 ОНОПРИЕНКО КСЕНИЯ 04.03.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 22,94 27,08 24,46 25,45 27,18 28,81 28,81 3 ЗАХАРЧУК Д.Г.

3 ГИМАДУТДИНОВА СОФЬЯ 12.04.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 23,80 25,34 25,00 25,98 25,13 25,71 25,98 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

4 СУЛЕЙМАНОВА АЙГУЛЬ 11.05.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 22,26 24,00 22,70 23,40 23,28 22,17 24,00 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

ХИСАМЕЕВА АЛСУ 14.10.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х Х - - - - NM ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

600г  

1 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 12.12.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 34,85 36,17 33,05 34,23 31,89 35,48 36,17 2 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

2 МИРОШНИЧЕНКО СОФИЯ 04.10.1995 КМС КАЗАНЬ

ПГУФКСиТ СШОР 

ВАХИТ Р-НА 28,12 25,86 30,56 26,95 26,89 30,42 30,56 3 АРБЕЕВ О.А.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА"" г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05, 2006-07 гг.р.

КОПЬЕ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ 2002-03гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.



6 мая 2021г.

ЖЕНЩИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРКИ 02-03, ДЕВУШКИ 04-05, 06-07  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

3 кг

1 ЕРЕМЕЕВА АНАСТАСИЯ 17.07.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,28 9,69 9,40 9,18 8,54 9,35 9,69 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

2 ХАЙРУТДИНОВА АДЕЛИНА 18.07.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР Х 9,18 9,40 8,12 9,06 Х 9,40 3 РЫНИНА ЕИ

3 ПИМЕНОВА ТАИСИЯ 26.01.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,30 7,58 8,67 8,36 8,44 8,45 8,67 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

4 АНТОНОВА КАРИНА 23.07.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 7,86 7,86 8,29 Х Х 8,08 8,29 1Ю ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

5 НАСЫРОВА СОФЬЯ 24.04.2006 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,89 7,64 7,80 7,85 7,73 8,29 8,29 1Ю ЯШИНЫ А.Н.,  Ж.Л.

6 ГОРШЕНИНА МАРИЯ 04.12.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,25 7,88 8,07 7,49 6,19 7,91 8,25 1Ю ЯШИНЫ А.Н.,  Ж.Л.

7 ШАЙХУТДИНОВА ЭЛИНА 17.05.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 7,74 8,08 7,89 8,25 7,69 7,86 8,25 1Ю ЗУБРИНКИН О.В. 

8 ДАВЛЕЕВА ЭЛИНА 04.10.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,74 7,22 6,81 7,66 7,38 7,45 7,74 2Ю ИВАНОВА А.С.

9 ШАРАФИЕВА АМАЛИЯ 21.07.2009 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,64 6,90 7,51 7,51 2Ю ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

10 БУРМАКИНА АРИНА 16.09.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,12 Х 7,19 7,19 2Ю ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

11 СИТКИНА ИРИНА 24.10.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,10 7,11 6,73 7,11 2Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

12 МАЛИШЕВСКАЯ СОФЬЯ 01.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 6,27 5,92 5,95 6,27 3Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

13 МОИСЕЕВА ЕЛИЗАВЕТА 15.06.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,69 5,96 6,26 6,26 3Ю БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

ВК ГАРИФУЛЛИНА АЛЬБИНА 01.01.2006-ВК 1Ю ТЕТЮШИ СШ 7,44 7,53 7,68 7,68 2Ю ГАБДРАХМАНОВ Р.Р., РИПАНОВА А.Е.

3 кг

1 БИЛЬДАНОВА КАРИНА 19.04.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 11,01 11,65 12,62 11,70 Х Х 12,62 2 ЧУРГАНОВА Е.В., ЗУБРИНКИН О.В.

2 АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2005 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,22 9,69 10,26 9,61 9,97 10,01 10,26 3 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

3 МОРОЗОВА КРИСТИНА 06.04.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,35 9,16 9,32 9,82 9,79 9,64 9,82 3 ИВАНОВА А.С.

4 КАЮКОВА АНЖЕЛИКА 28.12.2005 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,18 9,25 9,16 9,27 Х Х 9,27 3 БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

5 КОЗЛОВСКАЯ ЛИАНА 28.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 8,61 7,72 8,96 8,71 6,99 8,51 8,96 1Ю КОРНЕВА А.В.

6 СОЛОВЕЙ АЛИНА 21.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,31 6,88 7,80 7,43 7,64 7,36 7,80 2Ю ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05, 2006-07 гг.р.

ЯДРО ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ОСНОВНЫЕ



6 мая 2021г.

ЖЕНЩИНЫ 2001 и ст., ЮНИОРКИ 02-03, ДЕВУШКИ 04-05, 06-07  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренераФИНАЛ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-03, 2004-05, 2006-07 гг.р.

ЯДРО ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ОСНОВНЫЕ

4 кг

1 ЧЕРЕПАНОВА СОФЬЯ 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,80 7,26 Х 7,16 7,28 5,13 10,88 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

2 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 02.10.2003 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,93 8,77 9,81 9,77 9,05 9,79 9,93 3 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

3 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 18.08.2003 1 КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 8,41 8,79 - 8,46 Х 8,85 8,85 3 КОРНЕВА А.В.

4 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 31.08.2003 0 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 8,43 8,42 7,83 7,62 7,87 7,51 8,43 3 ФАЙСХАНОВ РР

4 кг

1 МОРОЗОВА СВЕТЛАНА 04.02.2000 КМС КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 11,32 12,30 11,35 10,94 11,61 12,10 12,30 1 ПОПОВ Н.И.

2 ПОПОВА ЮЛИЯ 17.03.1992 КМС КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 12,25 12,18 Х Х Х Х 12,25 1 ПОПОВ Н.И.

3 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 12.12.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,43 10,62 10,83 11,08 11,53 Х 11,53 2 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

ВК КУЛЕНКОВА МАРИЯ 01.01.1996-ВК МС НАБ.ЧЕЛНЫ 12,27 12,52 11,86 12,31 Х 12,17 12,52 1 СНЕСАРЕВ СА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЛАТЫПОВА Н.П., СС 1К, КАЗАНЬ

ЮНИОРКИ 2002-03гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 2001г.р. и ст.


